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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual III Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

Vidya Kharishma, ST., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 18110033 BUNGA KUSUMA OMPUMONA 32 0 32 0 0 32 100%

2 18110047 ADRISTIA KUSUMO PRASDI 32 0 32 0 0 32 100%

3 18110010 MUHAMMAD IQBAL DAHYAL

RAZAK
32 0 32 0 0 32 100%

4 18110043 ANNISA CHIKITA

CHOIRUNNISA
32 0 32 0 0 32 100%

5 18110032 MUHAMMAD SATRIAMULYA 32 0 32 0 0 32 100%

6 18110013 DOULOSA CHRISTIANI

PISTINATA
32 0 32 0 0 32 100%

7 18110002 ANINDHITA KIRANA ISA 32 0 32 0 0 32 100%

8 18110006 NADHIFA MESYTA SIPAYUNG 32 0 32 0 0 32 100%

9 18110048 ARIEF YZUSRON 32 0 32 0 0 32 100%

10 16110091 ZALSABILA FAWAZA 32 1 31 0 0 31 96.88%

11 18110012 RANDY ENGGO 32 0 32 0 0 32 100%

12 18110015 IQBAL ADIPRADANA PUTRA 32 0 32 0 0 32 100%

13 18110059 ALIYA NURUL AZIZAH

REDHANI
32 0 32 0 0 32 100%

14 18110049 DEVITO MANAF 32 0 32 0 0 32 100%

15 18110035 RIZKY DWI SAPUTRA 32 0 32 0 0 32 100%

16 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 32 0 32 0 0 32 100%

17 18110004 KEVIN JOHANSEN 32 0 32 0 0 32 100%

18 18110007 TRI HARTINI 32 0 32 0 0 32 100%

19 18110009 ADITYA DARMAWAN 32 0 32 0 0 32 100%

20 18110014 MARIO JOFE SAMUEL 32 0 32 0 0 32 100%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual III Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

Vidya Kharishma, ST., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 18110018 DHEA AMALIA 32 0 32 0 0 32 100%

22 16110021 YEHEZKIEL LAURENS 32 2 30 0 0 30 93.75%

23 18110008 FICARRIA AZZAHRA TEANNA

SALVISTHA
32 0 32 0 0 32 100%

24 18110031 MUHAMMAD ANDREANSYAH 32 0 32 0 0 32 100%

25 18110016 KHAERUL LISTIAN 32 0 32 0 0 32 100%

26 18110040 AHMAD ZULFAN GIVARI 32 0 32 0 0 32 100%

27 18110037 MUTHIA DENIA 32 0 32 0 0 32 100%

28 18110039 HERMINA RAMOTI 32 0 32 0 0 32 100%

29 18110019 ALI ZAINAL ABIDIN 32 0 32 0 0 32 100%

30 18110020 CAROLINA ANASTASIA 32 0 32 0 0 32 100%

31 17110031 MUHAMAD ILHAM ADI

PANGESTU
32 0 32 0 0 32 100%

32 18110026 ARYA ADITYATAMA 32 0 32 0 0 32 100%

33 18110024 RAMA RIZKI MAULANA 32 0 29 0 0 29 90.63%

34 18110053 MUHAMMAD DANY ABDULLAH 32 0 32 0 0 32 100%

35 18110058 DEVARA ADHITAPOETRA 32 0 32 0 0 32 100%

36 18110041 SAPHIRA NAUFAL 32 0 32 0 0 32 100%

37 18110023 YOGA SATRIA YUDISTIRA

SULISTIYO
32 0 32 0 0 32 100%

38 18110029 AUDDIE ACHMAD RIFANDI 32 0 32 0 0 32 100%

39 18110054 VANIA VICTORIA 32 0 32 0 0 32 100%

40 18110001 BILLY YAPANANDA SAMUDRA 32 0 32 0 0 32 100%
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Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 

2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual III Nama Kelas : 01

Dosen Pengajar : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

Vidya Kharishma, ST., M.Ds.

No NIM NAMA JUMLAH

KULIAH

JUMLAH

ALFA

JUMLAH

HADIR

JUMLAH

IJIN

JUMLAH

SAKIT

JUMLAH

TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

41 18110044 IQSAN SAFAHAN 32 0 32 0 0 32 100%

42 18110057 AGATHA TIOVANI TOBING 32 0 32 0 0 32 100%
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual III

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178789

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

1 Rabu, 9 September 2020 10:30 12:10 sosialisasi kontrak perkuliahan & pemberian kisi2

materi

41 / 42  

2 Senin, 14 September 2020 07:45 10:15 Introduksi Topik dan briefing proyek DKV III 39 / 42  

3 Rabu, 16 September 2020 10:30 12:10 Penjelasan tentang detail tugas: TM (individu) ,

UTS & UAS (keduanya kelompok). Product

Placement dg studi kasus: Universitas Trilogi +

Produk/Brand (yg berhubungan dg bidang profesi

Desain)

41 / 42  

4 Senin, 21 September 2020 07:45 10:15 Asistensi konsep karya dan persiapan moodboard 42 / 42  

5 Rabu, 23 September 2020 10:30 12:10 Lanjutan asistensi konsep produk placement 42 / 42  

6 Senin, 28 September 2020 07:45 10:15 Storyboard dan colorscript untuk perancangan

video

42 / 42  

7 Rabu, 30 September 2020 10:30 12:10 - - 41 / 42  

8 Senin, 5 Oktober 2020 07:45 10:15 Asistensi Storyboard dan persiapan lokasi syuting 42 / 42  
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual III

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178789

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

9 Rabu, 7 Oktober 2020 10:30 12:10 Asistensi Lanjutan Story board Tugas UTS 42 / 42  

10 Senin, 12 Oktober 2020 07:45 10:15 Persiapan lokasi untuk syuting 42 / 42  

11 Rabu, 14 Oktober 2020 10:30 12:10 Lanjutan proses shoot utk video product

placement

42 / 42  

12 Senin, 19 Oktober 2020 07:45 10:15 Asistensi perkembangan hasil syuting di lapangan 42 / 42  

13 Rabu, 21 Oktober 2020 10:30 12:10 sesi mandiri: melanjutkan produksi video (mandiri

& kelompok/UTS)

42 / 42  

14 Senin, 26 Oktober 2020 07:45 10:15 Persiapan UTS 42 / 42  

15 Senin, 2 November 2020 07:45 10:15 Penyelesaian tugas UTS 42 / 42  

16 Rabu, 4 November 2020 10:30 12:10 Penyelesaian Tugas UTS & Penyelesaian Tugas

Mandiri

42 / 42  
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual III

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178789

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

17 Senin, 9 November 2020 07:45 10:15 Tema dan genre film pendek 42 / 42  

18 Rabu, 11 November 2020 10:30 12:10 proses lanjutan tugas UAS 42 / 42  

19 Senin, 16 November 2020 07:45 10:15 Narasi untuk film 42 / 42  

20 Rabu, 18 November 2020 10:30 12:10 Penyelesaian tugas 42 / 42  

21 Senin, 23 November 2020 07:45 10:15 Asistensi narasi film pendek 42 / 42  

22 Rabu, 25 November 2020 10:30 12:10 review narasi & karakter tokoh (lanjutan) 42 / 42  

23 Senin, 30 November 2020 07:45 10:15 Perancangan storyboard film pendek 42 / 42  

24 Rabu, 2 Desember 2020 10:30 12:10 Penyelesaian tigas storyboard 42 / 42  
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Ketua Prodi Desain Komunikasi Visual 
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ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 

DESAIN KOMUNIKASI VISUAL 2020/2021 GASAL

MATA KULIAH : Desain Komunikasi Visual III

NAMA DOSEN : Ratih Mahardika, S.T., M.Ds.

KREDIT/SKS : 5 SKS

KELAS : 178789

TATAP

MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

25 Senin, 7 Desember 2020 07:45 10:15 Asistensi storyboard dan persiapan syuting film

pendek

42 / 42  

26 Rabu, 9 Desember 2020 10:30 12:10 Asistensi Storyboard (lanjutan) 42 / 42  

27 Senin, 14 Desember 2020 07:45 10:15 Persiapan syuting film pendek 42 / 42  

28 Rabu, 16 Desember 2020 10:30 12:10 Proses Shooting/Pengambilan video lanjutan

masing-masing kelompok untuk tugas film

pendek/short movie

42 / 42  

29 Senin, 21 Desember 2020 07:45 10:15 42 / 42  

30 Rabu, 23 Desember 2020 10:30 12:10 42 / 42  

31 Rabu, 6 Januari 2021 10:30 12:10 Pelaksanaan UAS 42 / 42  

32 Senin, 11 Januari 2021 07:45 10:15 UAS UAS 42 / 42  
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UNIVERSITAS TRILOGI
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual III Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 

140809 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

Vidya Kharishma, ST., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(45%)

UTS 

(20%)

UAS 

(20%)

TUGAS KELOMPOK 

(15%)
Nilai Grade Lulus Info

1 16110021 YEHEZKIEL LAURENS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

2 16110091 ZALSABILA FAWAZA 75.00 70.00 68.00 70.00 71.85 B ✔  

3 17110028 SADDAM OMAR YAHYA 54.00 84.00 84.00 84.00 70.50 B ✔  

4 17110031
MUHAMAD ILHAM ADI

PANGESTU
61.00 70.00 68.00 70.00 65.55 B- ✔  

5 18110001 BILLY YAPANANDA SAMUDRA 88.00 90.00 90.00 90.00 89.10 A ✔  

6 18110002 ANINDHITA KIRANA ISA 79.00 70.00 68.00 70.00 73.65 B ✔  

7 18110004 KEVIN JOHANSEN 60.00 78.00 68.00 78.00 67.90 B- ✔  

8 18110006 NADHIFA MESYTA SIPAYUNG 92.00 90.00 88.00 90.00 90.50 A ✔  

9 18110007 TRI HARTINI 83.00 75.00 78.00 75.00 79.20 B+ ✔  

10 18110008
FICARRIA AZZAHRA TEANNA

SALVISTHA
90.00 90.00 88.00 90.00 89.60 A ✔  

11 18110009 ADITYA DARMAWAN 79.00 80.00 75.00 80.00 78.55 B+ ✔  

12 18110010
MUHAMMAD IQBAL DAHYAL

RAZAK
83.00 90.00 88.00 90.00 86.45 A ✔  

13 18110012 RANDY ENGGO 76.00 80.00 66.00 80.00 75.40 B+ ✔  

14 18110013
DOULOSA CHRISTIANI

PISTINATA
86.00 80.00 78.00 80.00 82.30 A- ✔  

15 18110014 MARIO JOFE SAMUEL 54.00 70.00 66.00 70.00 62.00 C+ ✔  

16 18110015 IQBAL ADIPRADANA PUTRA 89.00 80.00 78.00 80.00 83.65 A- ✔  

17 18110016 KHAERUL LISTIAN 85.00 80.00 72.00 80.00 80.65 A- ✔  

18 18110018 DHEA AMALIA 88.00 80.00 78.00 80.00 83.20 A- ✔  

19 18110019 ALI ZAINAL ABIDIN 81.00 75.00 75.00 75.00 77.70 B+ ✔  

20 18110020 CAROLINA ANASTASIA 87.00 90.00 81.00 90.00 86.85 A ✔  

21 18110023
YOGA SATRIA YUDISTIRA

SULISTIYO
70.00 80.00 85.00 80.00 76.50 B+ ✔  

22 18110024 RAMA RIZKI MAULANA 91.00 90.00 60.00 90.00 84.45 A- ✔  

23 18110026 ARYA ADITYATAMA 87.00 90.00 81.00 90.00 86.85 A ✔  

24 18110029 AUDDIE ACHMAD RIFANDI 85.00 80.00 72.00 80.00 80.65 A- ✔  

25 18110031 MUHAMMAD ANDREANSYAH 53.00 90.00 81.00 90.00 71.55 B ✔  
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26 18110032 MUHAMMAD SATRIAMULYA 88.00 90.00 84.00 90.00 87.90 A ✔  

27 18110033 BUNGA KUSUMA OMPUMONA 79.00 90.00 82.00 90.00 83.45 A- ✔  

28 18110035 RIZKY DWI SAPUTRA 71.00 90.00 84.00 90.00 80.25 A- ✔  

29 18110037 MUTHIA DENIA 78.00 90.00 82.00 90.00 83.00 A- ✔  

30 18110039 HERMINA RAMOTI 87.00 90.00 81.00 90.00 86.85 A ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : DESAIN KOMUNIKASI VISUAL

PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Desain Komunikasi Visual III Nama Kelas : 01

Pengajar : 130512 

140809 - Ratih Mahardika, S.T., M.Ds. 

Vidya Kharishma, ST., M.Ds.

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS INDIVIDU 

(45%)

UTS 

(20%)

UAS 

(20%)

TUGAS KELOMPOK 

(15%)
Nilai Grade Lulus Info

31 18110040 AHMAD ZULFAN GIVARI 80.00 90.00 82.00 90.00 83.90 A- ✔  

32 18110041 SAPHIRA NAUFAL 87.00 90.00 72.00 90.00 85.05 A ✔  

33 18110043
ANNISA CHIKITA

CHOIRUNNISA
79.00 85.00 68.00 85.00 78.90 B+ ✔  

34 18110044 IQSAN SAFAHAN 76.00 80.00 66.00 80.00 75.40 B+ ✔  

35 18110047 ADRISTIA KUSUMO PRASDI 76.00 85.00 68.00 85.00 77.55 B+ ✔  

36 18110048 ARIEF YZUSRON 70.00 90.00 65.00 90.00 76.00 B+ ✔  

37 18110049 DEVITO MANAF 75.00 85.00 68.00 85.00 77.10 B+ ✔  

38 18110053 MUHAMMAD DANY ABDULLAH 93.00 90.00 90.00 90.00 91.35 A ✔  

39 18110054 VANIA VICTORIA 89.00 90.00 86.00 90.00 88.75 A ✔  

40 18110057 AGATHA TIOVANI TOBING 62.00 80.00 75.00 80.00 70.90 B ✔  

41 18110058 DEVARA ADHITAPOETRA 88.00 90.00 86.00 90.00 88.30 A ✔  

42 18110059 ALIYA NURUL AZIZAH REDHANI 82.00 90.00 78.00 90.00 84.00 A- ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 4 Maret 2021, 10:27:06

Paraf Dosen :  
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